DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024

LEI PAULO GUSTAVO

A Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no uso de suas atribuições, representado neste ato por

Mozart Jose Myczkowski, Prefeito Municipal de Itaiópolis, torna público o resultado final do

Edital de Chamamento 04/2024 da Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo.

Uma vez que não houve recursos apresentados contra a fase de habilitação, mantem-se os

resultados anteriormente publicados. O selecionado receberá o termo de execução cultural

por email e deve assiná-lo digitalmente nos dias 16 e 17 de dezembro de 2024.

Resultado final do Edital de Chamamento 04/2024 da Lei Complementar nº 195/2022 -

Lei Paulo Gustavo.

NOME DO PROPONENTE PROJETO CLASSIFICAÇÃO

Nitram Produções

Cinematográficas, Culturais

e Editora LTDA

Tela animada SELECIONADO EM AMPLA
CONCORRÊNCIA E

HABILITADO

GABRIEL ERIC MONTEIRO

ELVAS

Cinema Inclusivo: Janelas

para a Diversidade

SELECIONADO EM AMPLA
CONCORRÊNCIA E

HABILITADO

CASARÃO – MUSEU DA

MEMÓRIA REGIONAL

ROMEU E JULIETA NO ALTO

PARAGUAÇU E NAS

ESCOLAS POR ALI

SELECIONADO EM AMPLA
CONCORRÊNCIA E

HABILITADO

Itaiópolis, 13 de dezembro de 2024.

Mozart Jose Myczkowski

Prefeito Municipal de Itaiópolis

1